
střelecká revue73

Monografie Střelecké revue -PM-

střelecká revuestřelecká revue

Blaser & spol. 
na SHOT Show 

2025

Skupina Blaser je hlavní evropská větev holdingu L&O a pod svými křídly ukrývá 
další společnosti působící v jejím závodě v jihoněmeckém Isny im Ällgau – značky 
Mauser a také Sauer, tedy tradiční J. P. Sauer & Sohn. Letos se skupina rozhodla na 
lednové SHOT Show oznámit novinky ode všech svých tří zbrojních značek a od 
optické firmy Minox z Wetzlaru, která rovněž patří do klubu. Je ale pravda, že některé 
nové zbraně byly představeny už před zahájením tradičního veletrhu v Las Vegas.

Nová kulovnice Mauser 25 má přímotažný závěr




